株式会社LIXIL先進的窓リノベ2024事業／子育てエコホーム支援事業 玄関ドア・引戸（非木造）対象製品リスト
対象製品一覧（リンクをクリックすると該当のページへ移動します）
製品区分 断熱等+防災 断熱等+防犯
玄関ドア・引戸（非木造） リンク ― ― ― リンク
開口部の断熱改修基準（対応する性能区分コード）
事業 建て方 1～2地域
共通
共通

003DFLDR2Y* カバー工法用 2024/1/31
リスト追加
※製品型番の末尾の記号（＊）にはサイズ記号（1,2,3,4）が入ります。
ポスト 製品名 開閉形式
制度基準
仕様 製品型番 工法 備考
2 / 3
先進的窓リノベ2024事業／子育てエコホーム支援事業【防音】玄関ドア・引戸（非木造）対象製品リスト 株式会社LIXIL
更新日：2024/02/29
トップへ戻る
RS Ⅱ ポスト有り（防音・断熱型） ドア・開き戸（D） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003RPSDSPK* カバー工法用 2024/1/31
RS Ⅱ ポスト有り（標準型） ドア・開き戸（D） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003RPNDSPK* カバー工法用 2024/1/31
RS Ⅱ ポスト無し（防音・断熱型） ドア・開き戸（D） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003RNSDSPK* カバー工法用 2024/1/31
RS Ⅱ ポスト無し（標準型） ドア・開き戸（D） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003RNNDSPK* カバー工法用 2024/1/31
リスト追加
※製品型番の末尾の記号（＊）にはサイズ記号（1,2,3,4）が入ります。
製品名 開閉形式 仕様 製品型番 工法 備考
3 / 3